EPITOMES  
LEGATORVM  
ET FIDEICOMMISSORVM,  
Methodo ac ratione digesta

ANGELI MATTHEAGII  
MAROSTICENSIS, VICENTINI,

Aula Cesarea Comitis, Equitiss; Palatini, & in Gymnasio Patavino Ordinarij  
in prima Sede Iuris civilis matutini Interpretis.

Omnibus tam in Scholis publica professione se excentibus, quam in foro versantibus contentioso, ac iuridico, summe utilis, & apprimè necessaria.

Indice ut rerum, ita & verborum serie Alphabetica digesta, non concinnè minus, quam methodicè pro operis mole sat copiose adornata.

AD SERENISSIMOS ET CLEMENTISSIMOS PRINCIPES  
GUILIELMUS, & MARIAE ANTHONY superioris & inferioris Bauariae Duces,  
& Comites Palatinos Rheni, &c.

CUM PRIVILEGIO.

VENETIIS, M D C.

Apud Societatem Minimam.

COLL. SOC. IESV SALM. EX DONO REGVM

Num. 46. cap. 6.

Num. 24.

26

Sereniss. & Clementiss. Principibus,

# G V L I E L M O P A T R I , E T M A X I M I L I A N O F I L I O .

Superioris, & inferioris Bauariae Ducibus, Comitibusque Palatini Rheni, Inclitis Heroibus, Dominis iugis  
semper obseruantia colendis.

*N V E T E R A T A* maiorum consuetudine usitatum fuisse (Augustiss. Dux, Sereniss. Princeps) in Deorum numerum illos omnes referre qui praeclarum aliquod atque egregium facinus aggressi essent, omnium seres scriptorum monumenta testantur. Et ex statuis ancis ac templis in eorum honorem constructis appareat hunc morem olim inuoluisse; Horum stultitiam dum sape mecum considerarem risu abstinere nequibam, quoniam Deorum numerum augeri absq; necessitate putabam; sed cum diligentius ad id meas cogitationes convertissim, eos non nisi sapientissime ac prudentissime fecisse, confiteri non possum; Homines enim honoribus illis illecti & inflammati, nitebantur in ardua; illorumque Deorum exempla totis viribus imitari conabantur. Quidni igitur (Augustissime Dux, Princeps Serenissime) licebit mihi veram religionem sectanti eniti, ac omnes eò intendere nervos, ut cum de Christiana Republ. te optimè meritum Heroam imitar in non possum, saltem pro virili, venerer, summaq; obseruantia colam? Et quas (Bonae Deus) poterit omnis Fidelium cætus, ipsaque Apostolica sedesendum referre, sed vix tibi agere grates, qui ardētissima charitate summoq; Zelo, Hareticos omnes filios Diaboli, ac mortis laqueos, caterosque Christianæ Religionis hostes, à ditione tua cur aueris relegandos, Et penitus expellendos? optimè te nosce mediussidius indicasti, perfidis illis nōnisi Tartareū deberi locum, et propterea nec sub mercatura, aliovè negotiationis praetextu, in urbibus, ac Regionibus tuis, nec hospitio excipiendam truculentam illam pestem, coſtanter manasti. O Princeps Sanctissime, o Dux fortissime, o Heros Christianis-